Digitally signed by Butnaru Natalia
Date: 2025.12.23 15:01:36 EET
Reason: MoldSign Signature

Location: Moldova

MOLDOVA EUROPEANA

(" RCA Data: BUTNARU NATALIA (GENERAL ASIGURARI S.A.)

Ghid  Despreprogram  Schimba utilizatorul

AFQIx@

Asigurari interne | X

Cautarea documentelor dupa perioada indicata -

Numarul contractului = Numele angajatului

RCAI-011594064 BUTNARU NATALIA
RCAI-0115594060 BUTNARLI NATALIA
RCAI-011594051 BUTNARU NATALIA
RCAI-011594038 BUTNARU NATALIA
RCAI-011594030 BUTNARU NATALIA
RCAI-011393973 BUTNARU NATALIA
RCAI-011593968 BUTNARU NATALIA
RCAI-011593963 BUTNARU NATALIA
RCAI-011593355 BUTNARLI NATALIA
RCAI-011593951 BUTNARU NATALIA
RCAI-011593932 BUTNARU NATALIA
RCAI-011593926 BUTNARU NATALIA
RCAI-011393320 BUTNARU NATALIA
RCAI-011593910 BUTNARU NATALIA
RCAI-011593882 BUTNARU NATALIA
RCAI-011593872 BUTNARLI NATALIA
RCAI-011593865 BUTNARU NATALIA
RCAI-011593856 BUTNARU NATALIA
RCAI-011593847 BUTNARU NATALIA
RCAI-011393344 BUTNARLI NATALIA
RCAI-011593509 BUTNARU NATALIA
RCAI-011593503 BUTNARU NATALIA
RCAI-011593492 BUTNARLI NATALIA
RCAI-011593487 BUTNARU NATALIA
RCAI-011593483 BUTNARU NATALIA
RCAI-011593459 BUTNARU NATALIA
RCAI-011393453 BUTNARLI NATALIA
RCAI-011593445 BUTNARU NATALIA
RCAI-011592576 BUTNARU NATALIA
RCAI-011552559 BUTNARLI NATALIA
RCAI-011592564 BUTNARU NATALIA
RCAI-011592551 BUTNARU NATALIA
RCAI-011592542 BUTNARU NATALIA
RCAI-011592537 BUTNARLI NATALIA
RCAI-011592531 BUTNARU NATALIA

FALT AdArAnEnd DILITRIANLIRIATALTA

Dela 04.12.2025 -

Asigurator GENERAL ASIGURARI 5.A.

Administrare  Utile  Editare  Fisier  Meniul asigurarilor

Pinala 04.12.2025

Subdiviziune  mun. Chisinau, str. Alexandr Puskin, 47/5

Numele persoanei

Institutia Publica "AGENTIA SERVICII PUBLICE”
Institutia Publica "AGENTIA SERVICI PUBLICE”
Institutia Publica "AGENTIA SERVICII PUBLICE”
Institutia Publica "AGENTIA SERVICII PUBLICE”
Institutia Publics "AGENTIA SERVICI PUBLICE"
Institutia Publica "AGENTIA SERVICII PUBLICE”
Institutia Publica "AGENTIA SERVICII PUBLICE”
Institutia Publica "AGENTIA SERVICII PUBLICE”
Institutia Publics "AGENTIA SERVICI PUBLICE”
Institutia Publica "AGENTIA SERVICII PUBLICE”
Institutia Publica "AGENTIA SERVICII PUBLICE”
Institutia Publics "AGENTIA SERVICI PUBLICE"
Institutia Publics "AGENTIA SERVICI PUBLICE”
Institutia Publica "AGENTIA SERVICII PUBLICE”
Institutia Publica "AGENTIA SERVICII PUBLICE”
Institutia Publics "AGENTIA SERVICI PUBLICE”
Institutia Publica "AGENTIA SERVICII PUBLICE”
Institutia Publica "AGENTIA SERVICII PUBLICE”

Institutia Publica "AGENTIA SERVICII PUBLICE”

Institutia Publics "AGENTIA SERVICI PUBLICE”

Institutia Publica "AGENTIA SERVICII PUBLICE”

Institutia Publica "AGENTIA SERVICII PUBLICE”

Institutia Publics "AGENTIA SERVICI PUBLICE”

Institutia Publica "AGENTIA SERVICII PUBLICE”
Institutia Publica "AGENTIA SERVICII PUBLICE”
Institutia Publica "AGENTIA SERVICII PUBLICE”
Institutia Publics "AGENTIA SERVICI PUBLICE”
Institutia Publica "AGENTIA SERVICII PUBLICE”
Institutia Publica "AGENTIA SERVICII PUBLICE”
Institutia Publics "AGENTIA SERVICI PUBLICE”
Institutia Publica "AGENTIA SERVICII PUBLICE”
Institutia Publica "AGENTIA SERVICII PUBLICE”
Institutia Publica "AGENTIA SERVICII PUBLICE”
Institutia Publics "AGENTIA SERVICI PUBLICE”
Institutia Publica "AGENTIA SERVICII PUBLICE”

Tkt stin Pkl "ACCKTTA CEMUTOTT MLIDLTOET

Codul personal /
Numdrul de

1002600024700
1002600024700
1002600024700
1002600024700
1002600024700
1002600024700
1002600024700
1002600024700
1002600024700
1002600024700
1002600024700
1002600024700
1002600024700
1002600024700
1002600024700
1002600024700
1002600024700
1002600024700
1002600024700
1002600024700
1002600024700
1002600024700
1002600024700
1002600024700
1002600024700
1002600024700
1002600024700
1002600024700
1002600024700
1002600024700
1002600024700
1002600024700
1002600024700
1002600024700
1002600024700

* ] [Numele angajatului] = BUTNARU NATALIA' And [Mumele persoanei] = 'Institutia Publici "AGENTIA SERVICII PUBLICE™' -

- Cauta

Marca
autovehiculului

FORD TRANSIT
YAMAHA MT1254
DACIA DUSTER
DACIA DUSTER
DACIA DUSTER
DACIA DUSTER
DACIA DUSTER
DACIA JOGGER
DACIA JOGGER
DACIA DUSTER
DACIA DUSTER
DACIA DUSTER
DACIA DUSTER
DACIA DUSTER
DACIA DUSTER
DACIA DUSTER
DACIA DUSTER
DACIA DUSTER
DACIA DUSTER
DACIA DUSTER
DACIA DUSTER
DACIA DUSTER
FIAT DUCATO
FIAT DUCATO
FIAT DUCATO
FIAT DUCATO
FIAT DUCATO
FIAT DUCATO
SKODA KODIAQ
MINSK C4 200
MINSK C4 200
MINSK C4 200
MINSK C4 200
MINSK C4 200
SKODA FABLA

Nr. de
inmatriculare

D6
GH=
GE=3
GE=2
6=
et
G5
cT=5
CoT=4
oT=3
cT=2
cT=1
o=
=3
cT=3
=7
oT=5
CoT=5
CoT==4
o3
cT=2
cT=1
T3
cT=2
cT=1
cT=1
CT=0
o=
CR=s
oo
oo
67
C6=3
C64
cT=1

Data emiterii

cererii sia
04.12,2025
04.12.2025
04.12,2025
04.12,2025
04.12,2025
04.12,2025
04.12,2025
04.12,2025
04.12.2025
04.12,2025
04.12,2025
04.12,2025
04.12.2025
04.12,2025
04.12,2025
04.12.2025
04.12,2025
04.12,2025
04.12,2025
04.12.2025
04.12,2025
04.12,2025
04.12.2025
04.12,2025
04.12,2025
04.12,2025
04.12.2025
04.12,2025
04.12,2025
04.12,2025
04.12,2025
04.12,2025
04.12,2025
04.12.2025
04.12,2025

Data inceperii

01.02.2025
04.01.2026
04.01.2025
04.01.2025
04.01.2025
04,01, 2026
04.01.2025
04.01.2025
04.01.2026
04.01.2025
04.01.2025
04.01.2025
04,01, 2026
04.01.2025
04.01.2025
04.01.2026
04.01.2025
04.01.2025
04.01.2025
04.01. 2026
04.01.2025
04.01.2025
05.03.2026
05.03.2025
05.03.2025
05.03.2025
05.03.2026
05.03.2025
14.06.2026
15.05.2026
15.05.2026
15.05.2026
15.05.2026
15.05.2026
16.04.2026

Data expirarii
31012027
03.01.2027
03.01.2027
03.01.2027
03.01.2027
03.01.2027
03.01.2027
03.01.2027
03.01.2027
03.01.2027
03.01.2027
03.01.2027
03.01.2027
03.01.2027
03.01.2027
03.01.2027
03.01.2027
03.01.2027
03.01.2027
03.01.2027
03.01.2027
03.01.2027
04.03.2027
04.03.2027
04.03.2027
04.03.2027
04.03.2027
04.03.2027
13.06.2027
14.05.2027
14.05.2027
14.05.2027
14.05.2027
14.05.2027
15.04.2027

Data Plé'tii primei ., | Prima de
de asigurare gurare
04.12,2025 5138,90
04.12.2025 1712,97
04.12,2025 3568,68
04.12,2025 3568,68
04.12,2025 3568,68
(04,12, 2025 3908,68
04.12,2025 3568,68
04.12,2025 3532,99
(4,12, 2025 3532,99
04.12,2025 3568,68
04.12,2025 3568,68
04.12,2025 3568,68
(04,12, 2025 3568,68
04.12,2025 3568,68
04.12,2025 3568,68
(4,12, 2025 3568,68
04.12,2025 3568,68
04.12,2025 3568,68
04.12,2025 3568,68
(04.12.2025 3568,68
04.12,2025 3568,68
04.12,2025 3568,68
(04.12.2025 3995,92
04.12,2025 3996,92
04.12,2025 945,27
04.12,2025 4745,34
(04.12.2025 949,27
04.12,2025 4745,34
04.12,2025 4181,30
04.12.2025 951,65
04.12,2025 951,65
04.12,2025 951,65
04.12,2025 951,65
(04.12.2025 951,65
04.12,2025 2180,86
175467,23

Data
aprobarii

Statut

Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat

Ml Biminat

Edit Filter




(C RCA Data: BUTNARU NATALIA (GENERAL ASIGURARI S.A)

Ghid  Despre program

A e xI@

Asigurariinterne  |%

Schimba utilizatorul

Cautarea documentelor dupa perioada indicata =

Numarul contractului

RCAI-011593483
RCAI-011593459
RCAI-011593453
RCAI-011593445
RCAI-011592576
RCAI-011592569
RCAI-011592554
RCAI-011592351
RCAI-011592542
RCAI-011592537

b3 RCAI-011592531 BUTNARU NATALTA Institutia Publics "AGENTIA SERVICIT PUBLICE"

RCAI-011592521
RCAI-011592512
RCAI-011592439
RCAI-011592460
RCAI-011592446
RCAI-011592437
RCAI-011592425
RCAI-011592409
RCAI-011592399
RCAI-011552304
RCAI-011592286
RCAI-011592282
RCAI-011592278
RCAI-011592273
RCAI-011592261
RCAI-011592251
RCAI-011592236
RCAI-01159222%
RCAI-011592211
RCAI-011592206
RCAI-011592183
RCAI-011592178
RCAI011592165
RCAI-011592156

Numele angajatului

BLITNARU NATALTA
BLITNARL NATALTA
BLITNARL NATALTA
BLITNARLU NATALTA
BLITNARL NATALTA
BLITNARLU NATALTA
BLITNARL NATALTA
BUTNARU NATALTA
BLITNARU NATALTA
BLITNARL NATALTA

BLITNARL NATALTA
BLITNARL NATALTA
BLITNARU NATALTA
BLITNARL NATALTA
BLITNARL NATALTA
BLITNARL NATALTA
BLITNARL NATALTA
BLITNARLU NATALTA
BLITNARL NATALTA
BUTNARU NATALTA
BLITNARU NATALTA
BLITNARL NATALTA
BLITNARLU NATALTA
BLITNARL NATALTA
BUTNARU NATALIA
BLITNARU NATALTA
BLITNARL NATALTA
BLITNARL NATALTA
BLITNARL NATALTA
BLITNARL NATALTA
BLITNARLU NATALTA
BLITNARL NATALTA
BUTNARU NATALTA
BLITNARLU NATALTA

Administrare  Utlle  Editare  Fisier  Meniul asigurarilor

Dela 04.12.2025 v Pinala 04.12.2025 - Cauta |
Asiguratar | GENERAL ASIGLRARIS.A, -
Subdiviziune  mun. Chisinau, str. Alexandr Puskin, 47/5 -

Numele persoanei ﬁmu;rl:ﬁ?:"al ,‘ ?:t'::elliculnlui :lrﬁiiriculare Ezzrﬁ?ii;er“ Lalamospe Data expirdri dD:t:s%lgﬂrper el L=
Institutia Publics "AGENTIA SERVICIL PUBLICE" 1002600024700 FIAT DUCATO T 04.12.2025 05.03.2026 04.03.2027 04,12.2025
Institutia Publica "AGENTIA SERVICIT PUBLICE" 1002600024700 FIAT DUCATO =1 04.12.2025 05.03.2026 04.03.2027 04.12.2025
Institutia Publics "AGENTIA SERVICIL PUBLICE" 1002600024700 FIAT DUCATO T 04.12.2025 05.03.2026 (04.03.2027 04,12.2025
Institutia Publics "AGENTIA SERVICIL PUBLICE" 1002600024700 FIAT DUCATO C =0 04.12.2025 05.03.2026 04.03.2027 04.12.2025
Institutia Publica "AGENTIA SERVICIT PUBLICE" 1002600024700 SKODA KODIAQ CR*5 04.12.2025 14.06.2026 13.06.2027 04.12.2025
Institutia Publics "AGENTIA SERVICIL PUBLICE" 1002600024700 MINSK C4 200 C*e*5 04.12.2025 15.05.2026 14.05.2027 04,12.2025
Institutia Publica "AGENTIA SERVICIT PUBLICE" 1002600024700 MINSK C4 200 [ Wi 04.12.2025 15.05.2026 14.05.2027 04.12.2025
Institutia Publics "AGENTIA SERVICIL PUBLICE" 1002600024700 MINSK C4 200 67 04.12.2025 15.05.2026 14.05.2027 04,12.2025
Institutia Publics "AGENTIA SERVICIL PUBLICE" 1002500024700 MINSK C4 200 ™3 04.12.2025 15.05.2026 14.05.2027 04,12.2025
Institutia Publica "AGENTIA SERVICIT PUBLICE" 1002600024700 MINSK C4 200 [acias} 04.12.2025 15.05.2026 14.05.2027 04.12.2025

I e e e S I e I
Institutia Publica "AGENTIA SERVICIT PUBLICE" 1002600024700 SKODA FABIA C T4 04.12.2025 16.04.2026 15.04,2027 04.12.2025
Institutia Publicé "AGENTIA SERVICIT PUBLICE" 1002600024700 SKODA FABIA = 04,12,2025 16.04.20%6 15,04.2027 04.12.2025
Institutia Publics "AGENTIA SERVICIL PUBLICE" 1002600024700 SKODA FABIA =g 04.12.2025 16.04.2026 15.04.2027 04,12.2025
Institutia Publica "AGENTIA SERVICIT PUBLICE" 1002600024700 SKODA FABIA C ™% 04.12.2025 16.04.2026 15.04,2027 04.12.2025
Institutia Publics "AGENTIA SERVICIL PUBLICE" 1002600024700 SKODA FABIA T 04.12.2025 16.04.2026 15.04.2027 04,12.2025
Institutia Publics "AGENTIA SERVICIL PUBLICE" 1002600024700 SKODA FABIA C T3 04.12.2025 16.04.2026 15.04,2027 04.12.2025
Institutia Publica "AGENTIA SERVICIT PUBLICE" 1002600024700 DACIA LOGAN C ™% 04.12.2025 31.03.2026 30.03.2027 04.12.2025
Institutia Publics "AGENTIA SERVICIL PUBLICE" 1002600024700 HYUNDAI H-1 K*T*5) 04.12.2025 13.03.2026 12.03.2027 04,12.2025
Institutia Publica "AGENTIA SERVICIT PUBLICE" 1002600024700 HYUNDAI H-1 K*5C=7 04.12.2025 13.03.2026 12.03.2027 04.12.2025
Institutia Publics "AGENTIA SERVICIL PUBLICE" 1002600024700 DACIA LOGAN ™4 04.12.2025 04.12.2025 03.12.2028 04,12.2025
Institutia Publics "AGENTIA SERVICIL PUBLICE" 1002500024700 SKODA OCTAVIA H#N**5 04.12.2025 13.03.2026 12,03.2027 04,12.2025
Institutia Publica "AGENTIA SERVICIT PUBLICE" 1002600024700 TOYOTA CAMRY B*X**1 04.12.2025 13.03.2026 12.03.2027 04.12.2025
Institutia Publics "AGENTIA SERVICIL PUBLICE" 1002600024700 TOYCTA COROLLA TE™ 04.12.2025 02.03.2026 01.03.2027 04,12.2025
Institutia Publica "AGENTIA SERVICIT PUBLICE" 1002600024700 DACIA SAMDERQ 5T... C*T=*0 04.12.2025 28.02.2026 27.02.2027 04.12.2025
Institutia Publics "AGENTIA SERVICIL PUBLICE" 1002600024700 DACIA SANDERQ 5T... C*T*3 04.12.2025 28.02.2026 27.02.2027 04,12.2025
Institutia Publics "AGENTIA SERVICIL PUBLICE" 1002600024700 DACIA SAMDERQ 5T... C*T*¥1 04.12.2025 28.02.202% 27.02.2027 04,12.2025
Institutia Publica "AGENTIA SERVICIT PUBLICE" 1002600024700 DACIA SAMDERQ 5T.., C*T**3 04.12.2025 28.02.2026 27.02.2027 04.12.2025
Institutia Publics "AGENTIA SERVICIL PUBLICE" 1002600024700 DACIA SAMDERO 5T.., CT=*2 04.12.2025 28.02.2026 27.02.2027 04,12.2025
Institutia Publics "AGENTIA SERVICIL PUBLICE" 1002600024700 DACIA SAMDERQ 5T.., C*T**9 04.12.2025 28.02.2026 27.02.2027 04.12.2025
Institutia Publica "AGENTIA SERVICIT PUBLICE" 1002600024700 DACIA LOGAN C* ™5 04.12.2025 18.01.2026 17.01.2027 04.12.2025
Institutia Publics "AGENTIA SERVICIL PUBLICE" 1002600024700 DACIA LOGAN CFT**g 04.12.2025 18.01.2026 17.01.2027 04,12.2025
Institutia Publica "AGENTIA SERVICIT PUBLICE" 1002600024700 DACIA LOGAN C T3 04.12.2025 18.01.2026 17.01.2027 04.12.2025
Institutia Publics "AGENTIA SERVICIL PUBLICE" 1002600024700 DACIA LOGAN CT™5 04.12.2025 18.01.2026 17.01.2027 04,12.2025
Institutia Publics "AGENTIA SERVICIL PUBLICE" 1002600024700 DACIA LOGAN C T4 04.12.2025 04.12.2025 03.12.2028 04.12.2025

umele angajatului] = BUTNARL NATALIA' And [Numele persoanel] = Tnstitutia Public "AGENTIA SERVICIT PUBLICE"' ~

Prima de
asigurare

043,27
746,34
943,27
746,34
4181,30
951,65
951,65
951,65
951,65
951,65

Data
aprobarii

Statut

Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat

] [efiat

2180,86
2180,86
210,86
775,64
210,86
2180,86
3140,44
430,48
026,32
235,33
237,12
3170,18
2577,%
747,88
747,88
747,88
747,88
747,88
747,88
3140,44
3140,44
3140,44
3140,44
3140,44

175%7,23

Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat
Nefinisat

Edit Fiter [0
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